
1 1931 М80
2 1932 М80 М10
3 1935 М75
4 1935 М75
5 1936 М75 М9
6 1937 М75
7 1936 М75
8 1937 М75 1933-1937
9 1941 М70

10 1941 М70
11 1939 М70
12 1941 М70 М8
13 1940 М70
14 1942 М70
15 1942 М70 1938-1942
16 1947 М65
17 1947 М65
18 1944 М65
19 1945 М65 М7
20 1947 М65
21 1945 М60 1943-1947
22 1950 М60
23 1948 М60
24 1950 М60
25 1951 М60 М6
26 1950 М60
27 1950 М60
28 1950 М60 1948-1952
29 1954 М55
30 1955 М55
31 1955 М55
32 1955 М55
33 1953 М55 М5
34 1955 М55
35 1953 М55
36 1957 М55
37 1954 М55
38 1956 М55
39 1954 М55 1953-1957
40 1959 М50
41 1959 М50
42 1960 М50
43 1959 М50 М4
44 1959 М50
45 1960 М50 1958-1962
46 1965 М45
47 1963 М45
48 1964 М45
49 1964 М45 М3
50 1964 М45
51 1965 М45

Сборная России на ЧЕ 2012
Зубов Василий
Коземов Алберт ст.1932

Крайнов
Королев Владимир

Никифоров Лев
Фрегер Ефим

Маркин Михаил
Васильев Юрий

Куликов Егор
Чистяков Иван
Числов Борис

Дмитриев Сергей
Диденко Борис

Крушлинский Валерий
Корольков Михаил
Куковеров Вадим
Курнев Александр
Кудлай Николай
Моисеев Виктор
Сидорок Евгений
Бостанов Борис

Шишкин Владимир
Лагутин Юрий

Иванов Александр
Конков Виктор

Терешко Валерий
Мурашов Геннадий

Мулинков Рим
Казильский Сергей
Шалвалиев Акзам
Кирьянов Сергей
Глинин Васильев

Савчук Юрий
Ковчвский Яков
Клишбаев Сахи

Елиханшов Анатолий
Гулякин Владимир

Шанин Николай
Боровиков Андрей

Герасимович Александр
Трохин Владимир

Джавадов Аби
Изиев Алигмагомед
Бесперстов Михаил

Лобанов Павел
Долгих Олег

Емельянов Андрей
Коземов Дмитрий

Смолоногин Константин
Медведев Игорь

Олейников Николай



52 1965 М45 1963-1967
53 1972 М40
54 1968 М40
55 1969 М40 М2
56 1972 М40
57 1972 М40 1968-1972

Романов Одиссей
Курбанов Шарапутдин

Волошин Андрей
Колосов Илья

Чаплыгин Евгений
Сущак Владимир



АБС.ЗАЧЁТ
1 1931 М80 1 84 342.42 69
2 1932 М80 1 116 388.55 77
3 1935 М75 1 67 238.69 56
4 1935 М75 1 125 382.63 69
5 1936 М75 1 140 308.06 105+
6 1936 М75 1 129 342.72 85
7 1941 М70 1 142 415.29 62
8 1942 М70 1 160 369.00 85
9 1947 М65 1 196 403.30 77

10 1947 М65 1 216 380.70 105+
11 1950 М60 1 135 320.84 62
12 1951 М60 1 215 351.42 105+
13 1950 М60 1 189 350.98 94
14 1955 М55 1 180 342.30 69
15 1955 М55 1 208 373.73 77
16 1956 М55 1 245 346.86 105+
17 1960 М50 1 260 377.72 94
18 1963 М45 1 215 334.18 77
19 1964 М45 1 214 286.27 105+
20 1964 М45 1 282 363.46 105+
21 1965 М45 1 220 319.62 85
22 1972 М40 1 244 374.08 69
23 1972 М40 1 348 403.14 105+
24 1937 М75 2 100 260.40 85
25 1937 М75 2 150 374.84 94
26 1941 М70 2 135 366.83 69
27 1947 М65 2 130 306.38 62
28 1945 М65 2 132 254.89 105
29 1945 М60 2 150 280.35 105+
30 1950 М60 2 165 289.64 105
31 1950 М60 2 160 259.28 105+
32 1955 М55 2 153 301.97 69

По медалям, мужчины

год.рожд. группа место сумма синклер в.к. абс.в группе
Зубов Василий х х
Коземов Алберт х х
Крайнов Вячеслав х х
Королев Владимир х х
Никифоров Лев х х
Маркин Михаил х х
Куликов Егор 1 место М 70 3 место
Крушлинский Валерий х х
Курнев Александр х х
Сидорок Евгений х х
Шишкин Владимир х х
Конков Виктор х х
Мурашов Геннадий х х
Шалвалиев Акзам х х
Глинин Васильев 1 место М 55 х
Шанин Николай х х
Лобанов Павел х х
Емельянов Андрей х х
Коземов Дмитрий х х
Смолоногин Константин х х
Олейников Николай х х
Курбанов Шарапутдин х х
Сущак Владимир х х
Фрегер Ефим х х
Васильев Юрий х х
Чистяков Иван х х
Куковеров Вадим х х
Моисеев Виктор х х
Бостанов Борис х х
Иванов Александр х х
Терешко Валерий х х
Кирьянов Сергей х х



33 1955 М55 2 135 218.55 94
34 1953 М55 2 198 324.95 105
35 1954 М55 2 207 317.90 105+
36 1959 М50 2 184 345.51 62
37 1959 М50 2 230 330.27 105
38 1964 М45 2 260 340.45 105+
39 1969 М40 2 252 336.54 94
40 1972 М40 2 272 341.00 105
41 1941 М70 3 130 328.54 77
42 1942 М70 3 130 310.75 85
43 1948 М60 3 161 348.73 69
44 1954 М55 3 156 326.48 62
45 1953 М55 3 183 324.27 85
46 1957 М55 3 197 291.57 105
47 1959 М50 3 175 326.34 62
48 1960 М50 3 218 331.54 85
49 1959 М50 3 185 252.44 105+
50 1965 М45 3 180 294.81 69
51 1965 М45 3 187 271.21 85
52 1968 М40 3 225 356.89 69
53 1944 М65 4 145 333.04 77
54 1954 М55 4 185 295.31 105
55 1950 М60 5 140 257.40 94
56 1939 М70 0 0 0 69
57 1940 М70 0 0 0 77

Ковчвский Яков х х
Клишбаев Сахи х х
Боровиков Андрей х х
Герасимович Александр х х
Изиев Алигмагомед х х
Медведев Игорь х х
Колосов Илья х х
Чаплыгин Евгений х х
Дмитриев Сергей х х
Корольков Михаил х х
Лагутин Юрий х х
Казильский Сергей х х
Савчук Юрий х х
Елиханшов Анатолий х х
Трохин Владимир х х
Джавадов Аби х х
Бесперстов Михаил х х
Долгих Олег х х
Романов Одиссей х х
Волошин Андрей х х
Кудлай Николай х х
Гулякин Владимир х х
Мулинков Рим х х
Числов Борис х х
Диденко Борис х х



1 1941 М70 1 142 415.29 62
2 1947 М65 1 196 403.30 77
3 1972 М40 1 348 403.14 105+
4 1932 М80 1 116 388.55 77
5 1935 М75 1 125 382.63 69
6 1947 М65 1 216 380.70 105+
7 1960 М50 1 260 377.72 94
8 1937 М75 2 150 374.84 94
9 1972 М40 1 244 374.08 69
10 1955 М55 1 208 373.73 77
11 1942 М70 1 160 369.00 85
12 1941 М70 2 135 366.83 69
13 1964 М45 1 282 363.46 105+
14 1968 М40 3 225 356.89 69
15 1951 М60 1 215 351.42 105+
16 1950 М60 1 189 350.98 94
17 1948 М60 3 161 348.73 69
18 1956 М55 1 245 346.86 105+
19 1959 М50 2 184 345.51 62
20 1936 М75 1 129 342.72 85
21 1931 М80 1 84 342.42 69
22 1955 М55 1 180 342.30 69
23 1972 М40 2 272 341.00 105
24 1964 М45 2 260 340.45 105+
25 1969 М40 2 252 336.54 94
26 1963 М45 1 215 334.18 77
27 1944 М65 4 145 333.04 77
28 1960 М50 3 218 331.54 85
29 1959 М50 2 230 330.27 105
30 1941 М70 3 130 328.54 77
31 1954 М55 3 156 326.48 62
32 1959 М50 3 175 326.34 62
33 1953 М55 2 198 324.95 105
34 1953 М55 3 183 324.27 85
35 1950 М60 1 135 320.84 62
36 1965 М45 1 220 319.62 85
37 1954 М55 2 207 317.90 105+
38 1942 М70 3 130 310.75 85
39 1936 М75 1 140 308.06 105+
40 1947 М65 2 130 306.38 62
41 1955 М55 2 153 301.97 69
42 1954 М55 4 185 295.31 105
43 1965 М45 3 180 294.81 69
44 1957 М55 3 197 291.57 105
45 1950 М60 2 165 289.64 105
46 1964 М45 1 214 286.27 105+
47 1945 М60 2 150 280.35 105+
48 1965 М45 3 187 271.21 85

По мастерству

год.рожд. группа место сумма синклер в.к.
Куликов Егор

Курнев Александр
Сущак Владимир
Коземов Алберт

Королев Владимир
Сидорок Евгений
Лобанов Павел
Васильев Юрий

Курбанов Шарапутдин
Глинин Васильев

Крушлинский Валерий
Чистяков Иван

Смолоногин Константин
Волошин Андрей

Конков Виктор
Мурашов Геннадий

Лагутин Юрий
Шанин Николай

Герасимович Александр
Маркин Михаил
Зубов Василий

Шалвалиев Акзам
Чаплыгин Евгений
Медведев Игорь

Колосов Илья
Емельянов Андрей

Кудлай Николай
Джавадов Аби

Изиев Алигмагомед
Дмитриев Сергей

Казильский Сергей
Трохин Владимир

Клишбаев Сахи
Савчук Юрий

Шишкин Владимир
Олейников Николай
Боровиков Андрей
Корольков Михаил

Никифоров Лев
Куковеров Вадим
Кирьянов Сергей

Гулякин Владимир
Долгих Олег

Елиханшов Анатолий
Иванов Александр
Коземов Дмитрий
Бостанов Борис

Романов Одиссей



49 1937 М75 2 100 260.40 85
50 1950 М60 2 160 259.28 105+
51 1950 М60 5 140 257.40 94
52 1945 М65 2 132 254.89 105
53 1959 М50 3 185 252.44 105+
54 1935 М75 1 67 238.69 56
55 1955 М55 2 135 218.55 94
56 1939 М70 0 0 0 69
57 1940 М70 0 0 0 77

Фрегер Ефим
Терешко Валерий

Мулинков Рим
Моисеев Виктор

Бесперстов Михаил
Крайнов Вячеслав

Ковчвский Яков
Числов Борис
Диденко Борис



1 1931 М80 1 84 342.42 69
2 1932 М80 1 116 388.55 77 2

3 1935 М75 1 67 238.69 56
4 1935 М75 1 125 382.63 69
5 1936 М75 1 140 308.06 105+
6 1936 М75 1 129 342.72 85
7 1937 М75 2 100 260.40 85
8 1937 М75 2 150 374.84 94 6

9 1939 М70 0 0 0 69
10 1940 М70 0 0 0 77
11 1941 М70 1 142 415.29 62
12 1941 М70 2 135 366.83 69
13 1941 М70 3 130 328.54 77
14 1942 М70 1 160 369.00 85
15 1942 М70 3 130 310.75 85 7

16 1944 М65 4 145 333.04 77
17 1945 М60 2 150 280.35 105+
18 1945 М65 2 132 254.89 105
19 1947 М65 1 196 403.30 77
20 1947 М65 1 216 380.70 105+
21 1947 М65 2 130 306.38 62 6

22 1948 М60 3 161 348.73 69
23 1950 М60 1 135 320.84 62
24 1950 М60 1 189 350.98 94
25 1950 М60 2 165 289.64 105
26 1950 М60 2 160 259.28 105+
27 1950 М60 5 140 257.40 94
28 1951 М60 1 215 351.42 105+ 7

29 1953 М55 2 198 324.95 105
30 1953 М55 3 183 324.27 85
31 1954 М55 2 207 317.90 105+
32 1954 М55 3 156 326.48 62
33 1954 М55 4 185 295.31 105
34 1955 М55 1 180 342.30 69
35 1955 М55 1 208 373.73 77
36 1955 М55 2 153 301.97 69
37 1955 М55 2 135 218.55 94
38 1956 М55 1 245 346.86 105+
39 1957 М55 3 197 291.57 105 11

40 1959 М50 2 184 345.51 62
41 1959 М50 2 230 330.27 105
42 1959 М50 3 175 326.34 62
43 1959 М50 3 185 252.44 105+
44 1960 М50 1 260 377.72 94

По группам

Зубов Василий
Коземов Алберт

Крайнов Вячеслав
Королев Владимир

Никифоров Лев
Маркин Михаил
Фрегер Ефим

Васильев Юрий

Числов Борис
Диденко Борис
Куликов Егор

Чистяков Иван
Дмитриев Сергей

Крушлинский Валерий
Корольков Михаил

Кудлай Николай
Бостанов Борис
Моисеев Виктор

Курнев Александр
Сидорок Евгений
Куковеров Вадим

Лагутин Юрий
Шишкин Владимир
Мурашов Геннадий
Иванов Александр
Терешко Валерий

Мулинков Рим
Конков Виктор

Клишбаев Сахи
Савчук Юрий

Боровиков Андрей
Казильский Сергей
Гулякин Владимир
Шалвалиев Акзам
Глинин Васильев
Кирьянов Сергей
Ковчвский Яков
Шанин Николай

Елиханшов Анатолий

Герасимович Александр
Изиев Алигмагомед
Трохин Владимир

Бесперстов Михаил
Лобанов Павел



45 1960 М50 3 218 331.54 85 6

46 1963 М45 1 215 334.18 77
47 1964 М45 1 214 286.27 105+
48 1964 М45 1 282 363.46 105+
49 1964 М45 2 260 340.45 105+
50 1965 М45 1 220 319.62 85
51 1965 М45 3 180 294.81 69
52 1965 М45 3 187 271.21 85 7

53 1968 М40 3 225 356.89 69
54 1969 М40 2 252 336.54 94
55 1972 М40 1 244 374.08 69
56 1972 М40 1 348 403.14 105+
57 1972 М40 2 272 341.00 105 5

М35 0

Джавадов Аби

Емельянов Андрей
Коземов Дмитрий

Смолоногин Константин
Медведев Игорь

Олейников Николай
Долгих Олег

Романов Одиссей

Волошин Андрей
Колосов Илья

Курбанов Шарапутдин
Сущак Владимир

Чаплыгин Евгений



1 1935 М75 1 67 238.69 56 1

2 1941 М70 1 142 415.29 62
3 1950 М60 1 135 320.84 62
4 1947 М65 2 130 306.38 62
5 1959 М50 2 184 345.51 62
6 1954 М55 3 156 326.48 62
7 1959 М50 3 175 326.34 62 6

8 1931 М80 1 84 342.42 69
9 1935 М75 1 125 382.63 69

10 1955 М55 1 180 342.30 69
11 1972 М40 1 244 374.08 69
12 1941 М70 2 135 366.83 69
13 1955 М55 2 153 301.97 69
14 1948 М60 3 161 348.73 69
15 1965 М45 3 180 294.81 69
16 1968 М40 3 225 356.89 69
17 1939 М70 0 0 0 69 10

18 1932 М80 1 116 388.55 77
19 1947 М65 1 196 403.30 77
20 1955 М55 1 208 373.73 77
21 1963 М45 1 215 334.18 77
22 1941 М70 3 130 328.54 77
23 1944 М65 4 145 333.04 77
24 1940 М70 0 0 0 77 7

25 1936 М75 1 129 342.72 85
26 1942 М70 1 160 369.00 85
27 1965 М45 1 220 319.62 85
28 1937 М75 2 100 260.40 85
29 1942 М70 3 130 310.75 85
30 1953 М55 3 183 324.27 85
31 1960 М50 3 218 331.54 85
32 1965 М45 3 187 271.21 85 8

33 1950 М60 1 189 350.98 94
34 1960 М50 1 260 377.72 94
35 1937 М75 2 150 374.84 94
36 1955 М55 2 135 218.55 94
37 1969 М40 2 252 336.54 94
38 1950 М60 5 140 257.40 94 6

39 1945 М65 2 132 254.89 105
40 1950 М60 2 165 289.64 105
41 1953 М55 2 198 324.95 105
42 1959 М50 2 230 330.27 105
43 1972 М40 2 272 341.00 105
44 1957 М55 3 197 291.57 105

По весовым категориям

Крайнов Вячеслав

Куликов Егор
Шишкин Владимир
Куковеров Вадим

Герасимович Александр
Казильский Сергей
Трохин Владимир

Зубов Василий
Королев Владимир
Шалвалиев Акзам

Курбанов Шарапутдин
Чистяков Иван

Кирьянов Сергей
Лагутин Юрий
Долгих Олег

Волошин Андрей
Числов Борис

Коземов Алберт
Курнев Александр
Глинин Васильев

Емельянов Андрей
Дмитриев Сергей
Кудлай Николай
Диденко Борис

Маркин Михаил
Крушлинский Валерий

Олейников Николай
Фрегер Ефим

Корольков Михаил
Савчук Юрий

Джавадов Аби
Романов Одиссей

Мурашов Геннадий
Лобанов Павел
Васильев Юрий
Ковчвский Яков
Колосов Илья
Мулинков Рим

Моисеев Виктор
Иванов Александр

Клишбаев Сахи
Изиев Алигмагомед
Чаплыгин Евгений

Елиханшов Анатолий



45 1954 М55 4 185 295.31 105 7

46 1936 М75 1 140 308.06 105+
47 1947 М65 1 216 380.70 105+
48 1951 М60 1 215 351.42 105+
49 1956 М55 1 245 346.86 105+
50 1964 М45 1 214 286.27 105+
51 1964 М45 1 282 363.46 105+
52 1972 М40 1 348 403.14 105+
53 1945 М60 2 150 280.35 105+
54 1950 М60 2 160 259.28 105+
55 1954 М55 2 207 317.90 105+
56 1964 М45 2 260 340.45 105+
57 1959 М50 3 185 252.44 105+ 12

Гулякин Владимир

Никифоров Лев
Сидорок Евгений

Конков Виктор
Шанин Николай

Коземов Дмитрий
Смолоногин Константин

Сущак Владимир
Бостанов Борис

Терешко Валерий
Боровиков Андрей

Медведев Игорь
Бесперстов Михаил



1 1932 М80 1 50 66 116 388.55 6 (3+3) 77
2 1935 М75 1 32 35 67 238.69 6 (3+3) 56
3 1936 М75 1 57 72 129 342.72 6 (3+3) 85
4 1947 М65 1 95 121 216 380.70 6 (3+3) 105+
5 1955 М55 1 93 115 208 373.73 6 (3+3) 77
6 1950 М60 1 60 75 135 320.84 5 (3+2) 62
7 1951 М60 1 95 120 215 351.42 5 (3+2) 105+
8 1972 М40 1 106 138 244 374.08 5 (3+2) 69
9 1972 М40 1 161 187 348 403.14 5 (3+2) 105+

10 1947 М65 1 80 116 196 403.30 5 (2+3) 77
11 1950 М60 1 84 105 189 350.98 5 (2+3) 94
12 1955 М55 1 80 100 180 342.30 5 (2+3) 69
13 1965 М45 1 95 125 220 319.62 5 (2+3) 85
14 1955 М55 2 63 90 153 301.97 5 (3+2) 69
15 1959 М50 2 86 98 184 345.51 5 (3+2) 62
16 1969 М40 2 102 150 252 336.54 5 (2+3) 94
17 1957 М55 3 85 112 197 291.57 5 (2+3) 105
18 1931 М80 1 35 49 84 342.42 4 (2+2) 69
19 1935 М75 1 55 70 125 382.63 4 (2+2) 69
20 1936 М75 1 60 80 140 308.06 4 (2+2) 105+
21 1960 М50 1 115 145 260 377.72 4 (2+2) 94
22 1947 М65 2 60 70 130 306.38 4 (3+1) 62
23 1945 М65 2 62 70 132 254.89 4 (3+1) 105
24 1937 М75 2 65 85 150 374.84 4 (2+2) 94
25 1941 М70 2 60 75 135 366.83 4 (2+2) 69
26 1950 М60 2 70 95 165 289.64 4 (2+2) 105
27 1950 М60 2 70 90 160 259.28 4 (2+2) 105+
28 1937 М75 2 40 60 100 260.40 4 (1+3) 85
29 1953 М55 2 85 113 198 324.95 4 (1+3) 105
30 1965 М45 3 87 100 187 271.21 4 (3+1) 85
31 1953 М55 3 80 103 183 324.27 4 (2+2) 85
32 1965 М45 3 80 100 180 294.81 4 (2+2) 69
33 1941 М70 1 65 77 142 415.29 3 (2+1) 62
34 1942 М70 1 70 90 160 369.00 3 (2+1) 85
35 1963 М45 1 100 115 215 334.18 3 (2+1) 77
36 1964 М45 1 131 151 282 363.46 3 (2+1) 105+
37 1964 М45 1 90 124 214 286.27 3 (1+2) 105+
38 1972 М40 2 131 141 272 341.00 3 (2+1) 105
39 1945 М60 2 65 85 150 280.35 3 (1+2) 105+
40 1954 М55 2 85 122 207 317.90 3 (1+2) 105+
41 1942 М70 3 60 70 130 310.75 3 (2+1) 85
42 1948 М60 3 76 85 161 348.73 3 (2+1) 69
43 1954 М55 3 70 86 156 326.48 3 (2+1) 62
44 1959 М50 3 80 95 175 326.34 3 (2+1) 62
45 1960 М50 3 95 123 218 331.54 3 (1+2) 85
46 1944 М65 4 65 80 145 333.04 3 (2+1) 77
47 1956 М55 1 115 130 245 346.86 2 (1+1) 105+
48 1955 М55 2 55 80 135 218.55 2 (1+1) 94
49 1959 М50 2 100 130 230 330.27 2 (1+1) 105
50 1964 М45 2 130 130 260 340.45 2 (1+1) 105+
51 1941 М70 3 55 75 130 328.54 2 (1+1) 77
52 1959 М50 3 85 100 185 252.44 2 (1+1) 105+
53 1968 М40 3 100 125 225 356.89 2 (1+1) 69
54 1954 М55 4 85 100 185 295.31 2 (1+1) 105
55 1950 М60 5 55 85 140 257.40 2 (1+1) 94
56 1940 М70 0 63 0 0 0 2 (2+0) 77
57 1939 М70 0 0 0 0 0 (0+0)

Удачные подходы
год рож. группа место рыв. тол. сумма синклер удачн.подходы

Коземов Алберт
Крайнов Вячеслав
Маркин Михаил
Сидорок Евгений
Глинин Васильев
Шишкин Владимир
Конков Виктор
Курбанов Шарапутдин
Сущак Владимир
Курнев Александр
Мурашов Геннадий
Шалвалиев Акзам
Олейников Николай
Кирьянов Сергей
Герасимович Александр
Колосов Илья
Елиханшов Анатолий
Зубов Василий
Королев Владимир
Никифоров Лев
Лобанов Павел
Куковеров Вадим
Моисеев Виктор
Васильев Юрий
Чистяков Иван
Иванов Александр
Терешко Валерий
Фрегер Ефим
Клишбаев Сахи
Романов Одиссей
Савчук Юрий
Долгих Олег
Куликов Егор
Крушлинский Валерий
Емельянов Андрей
Смолоногин Константин
Коземов Дмитрий
Чаплыгин Евгений
Бостанов Борис
Боровиков Андрей
Корольков Михаил
Лагутин Юрий
Казильский Сергей
Трохин Владимир
Джавадов Аби
Кудлай Николай
Шанин Николай
Ковчвский Яков
Изиев Алигмагомед
Медведев Игорь
Дмитриев Сергей
Бесперстов Михаил
Волошин Андрей
Гулякин Владимир
Мулинков Рим
Диденко Борис
Числов Борис отк.



1 1972 М40 1 161 187 348 403.14 5 (3+2)
2 1964 М45 1 131 151 282 363.46 3 (2+1)
3 1972 М40 2 131 141 272 341.00 3 (2+1)
4 1960 М50 1 115 145 260 377.72 4 (2+2)
5 1964 М45 2 130 130 260 340.45 2 (1+1)
6 1969 М40 2 102 150 252 336.54 5 (2+3)
7 1956 М55 1 115 130 245 346.86 2 (1+1)
8 1972 М40 1 106 138 244 374.08 5 (3+2)
9 1959 М50 2 100 130 230 330.27 2 (1+1)

10 1968 М40 3 100 125 225 356.89 2 (1+1)
11 1965 М45 1 95 125 220 319.62 5 (2+3)
12 1960 М50 3 95 123 218 331.54 3 (1+2)
13 1947 М65 1 95 121 216 380.70 6 (3+3)
14 1951 М60 1 95 120 215 351.42 5 (3+2)
15 1963 М45 1 100 115 215 334.18 3 (2+1)
16 1964 М45 1 90 124 214 286.27 3 (1+2)
17 1955 М55 1 93 115 208 373.73 6 (3+3)
18 1954 М55 2 85 122 207 317.90 3 (1+2)
19 1953 М55 2 85 113 198 324.95 4 (1+3)
20 1957 М55 3 85 112 197 291.57 5 (2+3)
21 1947 М65 1 80 116 196 403.30 5 (2+3)
22 1950 М60 1 84 105 189 350.98 5 (2+3)
23 1965 М45 3 87 100 187 271.21 4 (3+1)
24 1959 М50 3 85 100 185 252.44 2 (1+1)
25 1954 М55 4 85 100 185 295.31 2 (1+1)
26 1959 М50 2 86 98 184 345.51 5 (3+2)
27 1953 М55 3 80 103 183 324.27 4 (2+2)
28 1955 М55 1 80 100 180 342.30 5 (2+3)
29 1965 М45 3 80 100 180 294.81 4 (2+2)
30 1959 М50 3 80 95 175 326.34 3 (2+1)
31 1950 М60 2 70 95 165 289.64 4 (2+2)
32 1948 М60 3 76 85 161 348.73 3 (2+1)
33 1950 М60 2 70 90 160 259.28 4 (2+2)
34 1942 М70 1 70 90 160 369.00 3 (2+1)
35 1954 М55 3 70 86 156 326.48 3 (2+1)
36 1955 М55 2 63 90 153 301.97 5 (3+2)
37 1937 М75 2 65 85 150 374.84 4 (2+2)
38 1945 М60 2 65 85 150 280.35 3 (1+2)
39 1944 М65 4 65 80 145 333.04 3 (2+1)
40 1941 М70 1 65 77 142 415.29 3 (2+1)
41 1936 М75 1 60 80 140 308.06 4 (2+2)
42 1950 М60 5 55 85 140 257.40 2 (1+1)
43 1950 М60 1 60 75 135 320.84 5 (3+2)
44 1941 М70 2 60 75 135 366.83 4 (2+2)
45 1955 М55 2 55 80 135 218.55 2 (1+1)
46 1945 М65 2 62 70 132 254.89 4 (3+1)
47 1947 М65 2 60 70 130 306.38 4 (3+1)
48 1942 М70 3 60 70 130 310.75 3 (2+1)
49 1941 М70 3 55 75 130 328.54 2 (1+1)
50 1936 М75 1 57 72 129 342.72 6 (3+3)

По суммам
год рож. группа место рыв. тол. сумма синклер удачн.подходы

Сущак Владимир
Смолоногин Константин
Чаплыгин Евгений
Лобанов Павел
Медведев Игорь
Колосов Илья
Шанин Николай
Курбанов Шарапутдин
Изиев Алигмагомед
Волошин Андрей
Олейников Николай
Джавадов Аби
Сидорок Евгений
Конков Виктор
Емельянов Андрей
Коземов Дмитрий
Глинин Васильев
Боровиков Андрей
Клишбаев Сахи
Елиханшов Анатолий
Курнев Александр
Мурашов Геннадий
Романов Одиссей
Бесперстов Михаил
Гулякин Владимир
Герасимович Александр
Савчук Юрий
Шалвалиев Акзам
Долгих Олег
Трохин Владимир
Иванов Александр
Лагутин Юрий
Терешко Валерий
Крушлинский Валерий
Казильский Сергей
Кирьянов Сергей
Васильев Юрий
Бостанов Борис
Кудлай Николай
Куликов Егор
Никифоров Лев
Мулинков Рим
Шишкин Владимир
Чистяков Иван
Ковчвский Яков
Моисеев Виктор
Куковеров Вадим
Корольков Михаил
Дмитриев Сергей
Маркин Михаил



51 1935 М75 1 55 70 125 382.63 4 (2+2)
52 1932 М80 1 50 66 116 388.55 6 (3+3)
53 1937 М75 2 40 60 100 260.40 4 (1+3)
54 1931 М80 1 35 49 84 342.42 4 (2+2)
55 1935 М75 1 32 35 67 238.69 6 (3+3)
56 1940 М70 0 63 0 0 0 2 (2+0)
57 1939 М70 0 0 0 0 0 (0+0)

Королев Владимир
Коземов Алберт
Фрегер Ефим
Зубов Василий
Крайнов Вячеслав
Диденко Борис
Числов Борис отк.



РЫВОК ТОЛЧОК СУММА ВСЕГО
1 77 М 80 45;48;50 60;64;66 110;114;116 9
2 94 М75 65 150 2
3 69 М75 55 70 125 3
4 105+ М 65 93;95 118;121 213;216 6
5 62 М50 86 1
6 105+ М 40 158;161 187 334;348 5

Рекорды России

в.к. группа
Коземов Альберт
Васильев Юрий х

Королев Владимир
Сидорок Евгений

Герасимович Александр х х
Сущак Владимир



РЫВОК ТОЛЧОК СУММА ВСЕГО
4 105+ М 65 93;95 121 213;216 5
5 105+ М 40 158;161 187 348 4

Рекорды мира

в.к. группа
Сидорок Евгений
Сущак Владимир



1 1947 М65 77 196 1 28 403.30

2 1956 М55 105+ 245 1 28 346.86

3 1964 М45 105+ 260 2 25 340.45

4 1964 М45 105+ 282 1 28 363.46

5 1937 М75 94 150 2 25 374.84

6 1950 М60 94 189 1 28 350.98

7 1972 М40 69 244 1 28 374.08

8 1972 М40 105+ 348 1 28 403.14

218 2957.11

Команда

Курнев Александр

Шанин Николай

Медведев Игорь

Смолоногин Константин

Васильев Юрий

Мурашов Геннадий

Курбанов Шарапутдин

Сущак Владимир



АБС.ЗАЧЁТ
1 1977 W 35 1 120 182.21 53
2 1960 W 50 1 109 145.58 75+
3 1949 W 60 1 62 118.99 58

Женщины

Фамилия Имя год.рожд.группа место сумма синклер в.к. абс.в группе
Колесникова Татьяна 1 м.группа W 35 3 место

Савчук Наталия х х
Долженкова Вера 1 м.группа W 60 х
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